
ZARZĄDZENIE Nr 136/2024 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 16 lipca 2024r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 89/2024 z dnia 22 maja 2024r. w sprawie określenia liczby i powołania 

Zastępcy Burmistrza Wyszkowa 

 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2024 r., poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 89/2024 z dnia 22 maja 2024r. w sprawie określenia liczby i powołania Zastępcy 

Burmistrza Wyszkowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustalam, że w Gminie Wyszków będzie dwóch Zastępców Burmistrza Wyszkowa.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Powołuję Panią Alicję Staszkiewicz na stanowisko Pierwszego Zastępcy Burmistrza Wyszkowa 

z dniem 22 maja 2024 r.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                    BURMISTRZ 

Piotr Wojciech Płochocki 


